

PROYECTO RAQUEL

MINISTERIO DE SANACIÓN DESPUÉS DEL ABORTO

COMIENZA A TENER ESPERANZA DE NUEVO

PALABRAS DE ALIENTO PARA LOS QUE HAN TENIDO UN ABORTO...

"Sin embargo, no os dejéis vencer por el desánimo y no abandonéis la esperanza
Si aún no lo habéis hecho, abríos con humildad y confianza al arrepentimiento: el Padre de
toda misericordia os espera para ofreceros su perdón y su paz en el sacramento de la
Reconciliación."

~San Juan Pablo II, El Evangelio de la Vida

RETIROS DE SANACIÓN

31 de mayo al 2 de junio del 2019

15 al 17 de noviembre del 2019

Greater Lafayette, Indiana Area

PARA AYUDA CONFIDENCIAL PUEDE PONERSE EN CONTACTO AL :

Diócesis de Lafayette - in - Indiana: (765) 404-9583 O (765) 860-6006

Arquidiócesis de Indianápolis: (317) 452-0054

PARA MÁS INFORMACIÓN

projectrachel@archindy.org



PROYECTO RAQUEL

MINISTERIO DE SANACIÓN DEPUÉS DEL ABORTO

COMIENZA A TENER ESPERANZA DE NUEVO

PALABRAS DE ALIENTO PARA LOS QUE HAN TENIDO UN ABORTO...

"Sin embargo, no os dejéis vencer por el desánimo y no abandonéis la esperanzaSi aún no lo habéis hecho, abríos con humildad y confianza al arrepentimiento: el Padre de toda misericordia os espera para ofreceros su perdón y su paz en el sacramento de la Reconciliación."

~San Juan Pablo II, El Evangelio de la Vida

RETIROS DE SANACIÓN

31 de mayo al 2 junio del 2019 ● 15 al 17 de noviembre del 2019

AYUDA CONFIDENCIAL DEPUÉS DEL ABORTO:

DIÓCESIS DE LAFAYETTE-IN-INDIANA (765) 404-9583 OR (765) 860-6006 ARQUIDIÓCESIS DE INDIANÁPOLIS (317) 452-0054

projectrachel@archindy.org

www.archindy.org/ProjectRache

www.HopeAfterAbortion.com

projectrachel@archindy.org 452-0054

www.archindy.org/ProjectRachel

www.HopeAfterAbortion.com

www.archindy.org/ProjectRache www.HopeAfterAbortion.com

projectrachel@archindy.org

www.HopeAfterAbortion.com

projectrachel@archindy.org www.archindy.org/ProjectRachel

projectrachel@archindy.org www.archindy.org/ProjectRache www.HopeAfterAbortion.com

projectrachel@archindy.org www.archindy.org/ProjectRachel www.HopeAfterAbortion.com

projectrachel@archindy.org www.archindy.org/ProjectRache www.HopeAfterAbortion.com